
SÄRÖ GOLF CLUB

HANDLINGAR FÖR ORDINARIE VÅRMÖTE 2024

Medlemmarna i Särö Golf Club kallas härmed till Vårmöte.

Tid: Måndagen den 22 april 2024 kl. 19:00

Plats: Säröhus

UTTDRAG UR KLUBBENS STADGAR:

15§ TIDPUNKT, KALLELSE

Årsmötet, som är klubbens högsta beslutande organ, genomförs i form av ett höstmöte och ett
vårmöte. Vårmötet hålls före april månads utgång

16§ FÖRSLAG TILL ÄRENDEN ATT BEHANDLAS AV ÅRSMÖTE

Motion (förslag) från medlem skall vara styrelsen tillhanda senast fyra veckor före årsmötet.

17§ RÖSTRÄTT

Rösträtt på årsmötet har hedersmedlem och medlem som fullgjort sina ekonomiska
förpliktelser mot klubben och under mötesåret fyller lägst 15 år. Rösträtten är personlig och
får inte utövas genom ombud. Medlem som inte har rösträtt har yttrande- och förslagsrätt på
mötet.



Föredragningslista vid Vårmötet 2024-04-22

1 Fastställande av röstlängd för mötet.

2 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt.

3 Fastställande av föredragningslista.

4 Val av ordförande och sekreterare för mötet.

5 Val av två protokolljusterare, tillika rösträknare, som jämte ordföranden skall justera
mötesprotokollet.

6 Styrelsen och kommittéernas verksamhetsberättelse för det senaste verksamhetsåret

7 Styrelsens årsredovisning för det senaste räkenskapsåret.

8 Revisorernas berättelse över styrelsens förvaltning under det senaste verksamhets-
/räkenskapsåret

9 Fastställande av resultat- och balansräkning samt disposition av överskott respektive
underskott i enlighet med balansräkningen

10 Frågan om ansvarsfrihet för styrelsen för den tid revisionen avser

11 Val av 

1. a) klubbens ordförande, tillika ordförande i styrelsen, för en tid av ett år
2. b) halva antalet övriga ledamöter i styrelsen, för en tid av två år
3. c) suppleanter i styrelsen med för dem fastställd turordning för en tid av ett år
4. d) två revisorer jämte suppleanter för en tid av ett år (i detta val får styrelsens

ledamöter ej delta)
5. e) ordförande och två ledamöter i valberedningen för en tid av ett år
6. f) Ombud till GDF-möte

12   Behandling av styrelsens förslag och i rätt tid inkomna motioner

Styrelsens förslag: Nya stadgar

13 Övriga frågor

14   Avtackning av avgående funktionärer



VERKSAMHETSBERÄTTELSE

Verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2023

Styrelsen i Särö Golf Club har under verksamhetsåret haft 13 protokollförda möten.

Protokollen har funnits tillgängliga i kansliet.

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Magnus Bernåker ordförande

Mårten Carlquist vice ordförande

Olof Palmlund kassör

Christer Johansson ledamot

Lennart Jungersten ledamot

Ann Sofie Johansson ledamot

Sandra Söderberg 1:a suppleant

Ludvig Jexler 2:a suppleant

Revisorer

Lars Eklund och Jan-Bertil Börjesson ordinarie revisorer och Jan Sanderoth och Milton

Jonsson som revisorssuppleanter

Valberedning

N G Paulsson (ordförande), Gunilla Eklund och Kalle Helmér som ledamöter

Under styrelsen har följande kommittéer verkat:

Kommitté Kommittéordförande

Ban – och miljökommitté Mårten Carlquist

Damkommitté Ingrid Sanderoth

Elitkommitté Vakant

Fastighetskommitté Christer Johansson

Gubbgolfkommitté Martin hansson

Hcp- och regelkommitté Lars Rignér

Juniorkommitté Karl Helmér

Medlemskommitté Harry Börjesson



Sponsorkommitté Lennart Johnsson

Tävlingskommitté NG Paulsson

Veterankommitté Bengt Lindblad

Styrelsens berättelse

Året 2023 har verksamheten varit i stort sett oförändrad jämfört med föregående år. Antalet

medlemmar har minskat något men antalet greenfeespel har ökat.

Under våren var vi tvungna att säga upp vår pro/klubbchef pga arbetsbrist. Hans

arbetsuppgifter togs över av övrig personal och ideellt verksamma.

Under våren kunde vi också flytta in i vår nya reception/shop, som blivit ett lyft för både

anställda och medlemmar/gäster.

Konflikten med restaurangen och uteblivna hyresintäkter präglade mycket av styrelsens

arbete under året. Tvisten är inte avgjord ännu, men restaurangägaren sade upp sitt

hyresavtal och flyttade ut i början av januari 2024.

De ideella insatserna har som alltid varit stora och avgörande för att klubben kunnat

genomföra sina golfaktiviteter. Ett stort tack till alla er som ställer upp i ur och skur.

Samarbetet med vår entreprenör GML fungerar bra och våra banor höll god kvalitet.

Klubben vill också framföra ett stort tack till alla våra sponsorer som fortsatt att stödja

klubben. Utan våra sponsorer hade klubben under de kärva åren haft svårt att överleva.

Särö 2024-04-08

Styrelsen

Bankommittén – Verksamhetsberättelse 2023

Vi gick in på andra året i det tre-åriga avtalet med GML Sport. I avtalet
ligger även en option om två års förlängning, som ska deklareras före 30
september 2024. Kostnaden räknas upp med ett fast årligt index-tal, som
i dagsläget klart understiger inflationen.

Vi fick ett bakslag i och med att Simon och Janet inte beviljades
arbetstillstånd av Migrationsverket. Prodan återkom, vilket var positivt.
GML bemannade med alternativ personal.

Säsongen inleddes med stora problem på greenerna genom utbredda
snömögelangrepp. Även angränsande banor hade besvärligheter. Insatta
åtgärder medförde att vi fick acceptabla greener en bit in på säsongen.
Kommunen införde bevattningsförbud på ”korta” under torrperioden i juli.
Detta innebar att GML fick vattna manuellt med ”sprutan”. Sammanlagt
tog denna åtgärd 110 mantimmar i anspråk.



Skötseln av banorna utfördes väl av GML och nedan redovisas ett axplock
ur programmet:

- Greener klipptes 4 ggr/vecka och vältades 2ggr
- Hålbyten 4 ggr/vecka
- Fairways/foregreens klipptes 2-3/ggr/vecka
- Bunkerkrattning 2 ggr/vecka
- Totalt har 100 ton dressand lagts ut greener, tees och fairways.
- 20 ton bunkersand har fyllts på på ”korta”

Nätet runt Rangen har reparerats vid ett par tillfällen. Dock blev vi
tvungna att stänga Rangen beroende på svår bollbrist och tillsyn från
kommunens Miljö- och Hälsoförvaltning.

Stort tack till måndags- och onsdagsgrupperna, som lagt ner många
värdefulla timmar på underhålls- och skötselarbete.

Årets städdagar samlade långt över 100 deltagare, vilka gjorde en
förtjänstfull insats. De avslutande korvgrillningarna blev mycket
uppskattade.

I samband med städdagen på hösten stängdes Särö54. Särö70 var öppen
med utslagsmattor och vintergreener.

Mårten Carlquist
Banchef

VERKSAMHETSBERÄTTELSE ÅR 2023 GUBBGOLFEN

Under säsongen 2023 var vi sju (7) stycken ordinarie medlemmar i kommittén
samt ytterligare fyra (4) personer som stöttade med främst sponsorkontakter, IT
(bokningssystem), social media (Facebook primärt) och resultathantering. Så
totalt var vi elva (11) stycken i kommittén.

I år har vi haft en så gott som full säsong med 21 ordinarie ligatävlingar. Det var
bara en tävling vi var tvungna att ställa in på grund av väder. Planen var att
genomföra totalt 23 tävlingar. Vi hade under säsongen en unik sponsor till
samtliga våra tävlingar.

Utöver veckotävlingarna anordnade vi även Gentlemens invitation och
Co-operation med Pro-Am på sommaren. Vi avslutade vår säsong med den
årliga avslutningen, med finalerna i närmast hål och puttning, samt två trivsel
tävlingar, som genomfördes den 23 september. Dagen avslutades sedan med
middag och prisutdelning för samtliga deltagare och sponsorer på Blomstermåla.



Vi har under säsongen haft 27 stycken unika sponsorer kopplade till vår
tävlingsverksamhet. Det är allt från en sponsor vid våra veckotävlingar,
säsongssponsor, sponsorer för över säsongen löpande tilläggstävlingar
(ecelectic, närmasthål och putting). Men även sponsorer direkt kopplade till vår
säsongsavslutning.

Säsongen i år har genererat i flertalet nya spelare. Varav en del av dom valt att
gå med som medlemmar i klubben. Under säsongen har våra shotgunstarter varit
fullbokade eller närapå förutom några tillfällen. Vi är glada över att allt fler
deltagare väljer att utnyttja möjligheten att spela på morgonen eller under dagen.

Vi har under säsongen haft drygt 1200 spelare som deltagit och lämnat in ett
resultat. Vi har haft ett snitt på drygt 60 spelare varje ordinarie torsdagstävling.
Vi var ett 50-tal personer som deltog vid vår säsongsavslutning.

Vi har fortsatt att vidareutveckla och förädla vårt digitala boknings och
resultatsystem. Allt för att göra det till en ännu bättre upplevelse för våra
deltagare. Allt för att underlätta för både spelare och tävlingsledare. Vi hade som
mål att genomföra ett fåtal tävlingar där vi lottade bollarna för att fler ska lära
känna varandra, resultatet i år blev en (1) tävling. Men vi siktar på att kunna
genomföra de två (2) tävlingarna nästa säsong.

Vi är väldigt nöjda med säsongen och vårt arbete har redan startat upp inför
kommande säsong. Vi kan summera det med att våra tävlingar är en höjdpunkt
för många av oss herrgolfare i klubben och att vårt koncept Gubbgolfen fungerar
väl. Vårt samarbete med restaurang Stallbacken 1 har fungerat väldigt väl, fram
tills att det stängde ner. Tillsammans har vi samarbetat för att på det bästa
smidiga sätt genomföra våra prisutdelningar och middagar. Kommunikationen
med klubbens personal och bananspersonal har fungerat bra.

Martin Hansson

Ordförande

Gubbgolfen

Verksamhetsberättelse Damkommittén 2023
Inledningsvis kan konstateras att målen i verksamhetsplanen för 2023 uppfylldes. Ett varierat utbud av
tävlingar erbjöds; stämning och trivsel var god; många damer engagerade sig i verksamheten; nivån
på spelet var god bland annat efter möjligheter att delta i träning och på regelvandringar; de
seriespelande damerna stöttades och utflykter till andra golfklubbar anordnades. Damkommittén
vände sig till alla klubbens damer i sina utskick.

Under säsongen hölls 12 protokollförda möten, 10 ordförandebrev sändes ut till samtliga damer i Särö
Golf Club. Facebookgruppen hade vid årets slut 100 medlemmar. Damkommittén tog under våren



fram en broschyr samt höll innehållet på hemsidan aktuellt.1207 närvarotillfällen registrerades, vilket
är en ökning med 11 procent jämfört med 2022. Antal damer som deltog var 123 vilket är en ökning
med 10 procent jämfört med 2022.

Damkommittén mottog under året ett generöst sponsorbidrag från Lesley Cosmetics. Medlen
användes bland annat till att bekosta mötet för tävlingsledare på Säröhus den 18 september samt att
subventionera utflykten till Gräppås GK samt höstmötet på Särögården.

Sammanfattningsvis erbjöds Särö Golf Club:s damer under säsongen:
● 23 tävlingar – 13 på S 54, 3 på S 62, 5 på S 70 och 2 utflykter. En av tävlingarna, Ladies

Invitation, ställdes in på grund av dåligt väder och flyttades till annat datum. Inalles deltog 849
damer i dessa tävlingar med ett medeltal på 39. Deltagandet varierade mellan banorna och
var högst på S 54 och lägst på S 70. Utflykten med buss gick till Bredareds Golfklubb och den
med egna bilar till Gräppås Golfklubb, båda mycket uppskattade.

● 2 större möten – dels vårmöte med scramble den 19 april. 61 damer samlades till supé på
Säröhus följt av information och modevisning från Feminette med SGC damer som
mannekänger; dels höstmöte den 27 september på Särögården med måltid, summering av
säsongen och prisutdelningar. 43 damer deltog.

● 2 regelvandringar – med Karin Landin den 17 och 25 april på S 54 vilka samlade 40 damer.
● träningstillfällen, vår och höst – med Kalle Johansson och Oskar Sterner. SGC damer erbjöds

möjlighet att förbättra sving, närspel, putting och bunker vid var sitt tillfälle på våren. 36 damer
deltog sammanlagt. I augusti deltog 24 damer vid två träningstillfällen.

● seriespel – Damerna deltog i 4 kategorier 2023. D50, D60 och i två olika grupper i D50 hcp.
D60 spelade i Div.2 och kom 3:a och ligger kvar i den div. D50 spelade i div 3 och kom sist av
9 lag. Båda våra handicapserier i D50 hamnade sist i sina grupper. Katja Puuri ledde D 50,
Ann-Sofi Johansson D 60 samt Britten Sjöstedt-Banica och Bodil Eriksson D 50 hcp. Alla
seriespelande damer bjöds in till en avslutning i ranchcentret den 4 oktober. Drygt 25 damer
deltog i seriespelet.

Särö Golf Clubs damer ställde beredvilligt under säsongen upp som
tävlingsledare – 25 damer förutom 8 från damkommittén ställde under säsongen upp som
tävlingsledare. 2 tävlingsledarmöten anordnades. Det första - lördagen den 13 maj då 23
tävlingsledare samlades på S 54 till förmiddagsfika, 9 håls ”spela bollen som den ligger”-tävling samt
information och samtal inför den kommande säsongen. 5 nya damer deltog vid detta tillfälle. Det andra
- den 18 september då tävlingsledarna inbjöds till samtal på Säröhus för att utvärdera den gångna
säsongen samt planera inför den nya. 19 damer deltog och samtalet utmynnade i riktlinjer inför
kommande verksamhet.

faddrar för damer nybörjare – 13 damer anmälde sig tidigt under säsongen som faddrar. Tyvärr kom
inte detta erbjudande att utnyttjas.

GITsupport vid tävling – 8 damer ställde under säsongen upp som support för tävlingsledare som var
ovana vid att lotta tävlingar och ta fram resultat.

Prisutdelning i tävlingar som löpte under hela säsongen
Damkommittén anordnade under säsongen 34 aktiviteter. 23 damer deltog i 20 eller fler. Allra flitigast
var Eva Werner som deltog i 31, följd av Gun Andersson 30 samt Eva Aurell, Karin Landin och Ingrid
Sanderoth på 29!

Vandringspriset i Eclectic på Särö 54 klass A gick till Kerstin Renström med 50 slag. Första platsen i
klass B gick till Gudrun Ivarsson med 55 slag. I C-klassen delades första priset mellan Karin Landin
och Mariola Vucetic båda på 60 slag. 51 damer deltog i årets Eclectic.



Vandringspriset i Damligan, summan av alla ihopspelade poäng på Särö 70, gick till Ann Ericsson med
172 poäng. I B-klassen vann Gudrun Ivarsson på 169 poäng och i C Christina Johansson på 156
poäng. I A-klassen deltog 19 damer, i B 16 och i C 26. Sammanlagt 61 damer.

Vandringspriset i Puttingtävlingen vanns av Gun Andersson.

Birdies – 26 damer hade tillsammans gjort 67 under tävlingarna. Flest hade Kerstin Renström gjort.
Glas för sänkning av hcp vid spel 18 hål på s70 eller utflykt delades ut till Gunilla Eklund, Ann
Ericsson, Kate Hampf, Kerstin Renström, Gudrun Ivarsson, Katja Puuri, Eva Klavmark, Ann
Danielsson, Ann-Sofi Johansson, Solveig Johansson samt Bodil Ericsson.

Dampoängen, samtliga resultat på S 54 enligt poängskala under säsongen, vanns av Gunilla Eklund
tätt följd av Marianne Capucci.

För sista gången spelade damerna om Tavlorna. Ingvar Orrelid skänkte 2009 två tavlor och sedan
dess har A och B- klasserna spelat om dem varje år. Sedan 2014 spelade C klassen om en tavla av
Margareta Sölveland. Ingen hade lyckats vinna någon av dem för gott. Vid möte 2022 bestämdes att
2023 skulle de delas ut. Efter spännande kamp vann Ann-Sofi Johansson i A, Gudrun Ivarsson i B och
Ingrid Sanderoth i C.

Avtackningar, inval skedde vid höstmötet
Bodil Eriksson, Christina Peil och Ingrid Sanderoth tackades för sina fina och fleråriga insatser för
Särö Golf Clubs Damer. Karin Rignér, Lilian Bergström och Solveig Johansson valdes in som ordinarie
i Damkommittén. Eva Aurell tackades för sin gedigna insats som bokförare och ekonomisk rådgivare
samt Ingela Malmberg för proffsig skötsel av hemsida, Facebookgrupp och framtagning, layout och
bilddokumentation av Damgolfen. Båda fortsätter sitt arbete för damerna under 2024.

Till slut
En enkät delades ut bland de damer som spelat i Damgolfen. Överlag var omdömena positiva.
Säsongen motsvarade deras förväntningar. Trenden från tidigare år att deltagandet i tävlingar varierar
visade sig tydligt. Många damer spelar men alla är inte med samtidigt. Det hade varit en fin säsong
med många roliga möten, tävlingar, regelvandringar och träningstillfällen och en bra blandning, god
balans mellan banor och starter. Många damer var intresserade av att delta i liknande under
kommande säsong. Någon framhöll att prisutdelning varje vecka är det som gör damgolfen speciell.
Prisutdelningarna hölls på olika platser: på över- och nedervåningen på Stallbacken 1, på Säröhus och
i båtklubbens klubbhus, i tältet på Särö 54 och invid starthuset på Särö 70. Det fungerade trots allt,
men man saknade egen klubblokal. I enkätsvaren efterfrågades fler shotguntävlingar, en fast plats för
prisutdelningar samt bättre möjligheter för omklädning.

Särö den 14 mars 2024

För Damkommittén 2022–2023 För Damkommittén 2023–2024
Ingrid Sanderoth Carin Sanderoth

Verksamhetsberättelse för Veteranerna år 2023

Säsongen startade 11 april och avslutades 19 september. 23 av planerade 24 tisdagstävlingar kunde

genomföras som tänkt. Vid orkanen Hans i augusti ställdes tävlingen in.

Totalt 758 (2022: 836) spelare deltog. Vi vill maximera antalet deltagare till högst 45 vid singelspel på

båda 9-hålsbanorna. Årets spelprogram innehöll 14 singeltävlingar och 10 partävlingar. I genomsnitt

var det 32 deltagare på tävlingarna, (2022; medel 36). Antalet veteranspelare fortsätter att vara på en

stabil nivå.



De flesta tävlingar sker med kanonstart. Av de 86 (2022; 92) olika spelarna var det liksom tidigare år

en viss övervikt för damer, n= 46 och alltså 40 herrar. Till veterangolfen är alla 55+ välkomna.

Eftersom vi spelar på tisdagsförmiddagarna är nästan alla, 90 % över 65 år. Många är över 80 – golf är

friskvård! Spelformen har diskuterats vid ett par tillfällen och en majoritet vill att spelformen varierar.

Med många olika spelformer är de lätt att antalet handicapgrundande ronder blir färre. I nästa års

tävlingsprogram blir fler tävlingar handicapgrundande. Flera damer spelar både på tisdagar och

onsdagar och därför är ambitionen att det inte ska vara samma bana båda dagarna. Redan vid

planering av tävlingsprogrammen samordnar vi, sedan flera år, med damgolfen. I år blev det samma

bana båda dagarna endast tre gånger.

Vårutflykten gick även detta år till Hofgårds gk och blev mycket lyckad. Kanske blir det ännu en

vårutflykt dit. Höstutflykten till Björnhult gk uppskattades också av många.

Tradition är att uppmärksamma de som fyller jämna 70, 80, 90 år. De åtta nu aktuella

uppmärksammades vid våravslutningen eller höstavslutningen.

Bengt Lindblad

Ordf. i Veterankommittén

Verksamhetsberättelse 2023 Juniorkommittén
Peter Sjöstedt (ordf.), Jonas Mattiasson, Anna & Mikael Neuman, Anna Agård,
Carl Hellmér support, Kalle Johansson Pro

Summering 2023
Säsongen 2023 började något tumult artat då årets verksamhetsplan hade färdigställts under vintern
men där flera nya inslag till juniorerna fick slopas i och med James frånvaro och därmed lite
omfördelning av tränarresurser. Istället för vidareutveckling och satsning på tillägg till
juniorverksamheten blev fokus att genomföra så mycket som möjligt av verksamheten på klubben
som helhet utan att det skulle gå ut över någon form av juniorträning.
Under sommaren och inför hösten tillkom Oskar Sterner som tränare och höstterminen blev väldigt
lyckad med en jämnare fördelad arbetsbelastning. Med förutsättningarna att ha två tränare
engagerade i juniorverksamheten till 2024 kan sålunda nya aktiviteter och utveckling som var tänkt



för i år upptas på nytt till nästa säsong - samtidigt som övrig verksamhet på klubben kan fortsätta i
samma eller även större omfattning.
Helhetsmässigt har 2023 varit ett lyckat år i många avseenden för juniorträningen på Särö. Fokus har
varit på att fortsatt cementera en struktur och tydlig utvecklingstrappa i träningen för alla åldrar,
samt att genomföra Måndagsgolf och olika sorters läger. Från tidigare säsonger behåller vi en
överväldigande majoritet av våra juniorer i träningen och vi ser en utveckling i konvertering på
medlemssidan. Vi startade ett par nya grupper för yngre som har lyckats bra samtidigt som våra äldre
grupper växer och utvecklas. Vi har också en stor mängd hjälptränare i form av klubbens duktigaste
juniorer som fyller ut verksamheten och som vi ständigt fyller på med inför kommande säsonger.

Några nyckeltal 2023 vs 2022

● Aktiva juniormedlemmar; 253 vs 231.

● 12 st. grupper i träning och antal; 116 vs 120. Ca 90% är återvändande från 2022 och ca 80%

har deltagit flera säsonger.

● Deltagare sommarläger på två veckor; 49 vs 45.

● Konfirmandläger för 25 st ungdomar.

● Sverige ranking; 43 vs 45.

Vi har fortsatt haft många olika juniorer som ställer upp på Kungsbacka Junior Tour. Iår så vann Särös
lag hela säsongen med ett 20-tal blandade tjejer och killar i olika åldrar och nivåer mot Gräppås,
Kungsbacka & Forsgården.
Med våra äldre juniorer genomförde vi både vår- och höstläger som var mycket uppskattade, med
övernattning på Golfarenan i Halmstad och ett dagläger på Öijared. Hade också två sommarläger v.
26 och 27, båda med max antal deltagare och flera som blev satta i kö. Som vanligt var detta väldigt
uppskattat och som följd gick flertalet deltagare senare in som medlemmar och/eller i gruppträning.
Vi ställde även upp med ett lag i PGA Junior Pro-AM kvalet på Forsgårdens GK. Kalle och tre juniorer
från klubben spelade och hamnade på delad andraplats, ett slag ifrån att gå vidare till Sverigefinalen.
Klubbens nyuppflyttade elitlag, där flera av klubbens äldre juniorer ingår, ställde upp i Lag-SM i Div. 1
på Delsjö GK. Elitlaget gjorde en heroisk insats första året i den nya divisionen och hamnade på övre
halvan. Bland dessa finns Oscar Björkqvist och Edward Rahm, våra mest framstående elitspelare som
båda haft imponerande individuella säsonger. Oscar började under hösten på Elitmiljö Halmstad, och
Edward har haft flera individuella topp-placeringar med Lander University på collegegolfen i USA.

Genomförda aktiviteter 2023
- Vinterträning på World of Golf med Kalle för utvecklingsgrupper och elit.
- 10 veckor av säsongsträning på vårterminen & 8 veckor på höstterminen.
- Måndagsgolfen, 11 omgångar inkl. avslutning.
o I snitt dubblat antal spelare/tävling & totalt 10% fler spelare än 2022.

o Nytt Hcp system (+36; tilldelade slag som sitt hcp) & införde gradvis LHCP kort.

o Kiosk med korv/bröd har serverats varje tillfälle.

- Junior KM OP 62
- Kungsbacka Junior Tour 2023.
- Teen Cup & Pro-AM kval
- PGA Junior Pro-AM på Forsgården.
- Short Game Tour i samarbete med GGF.
- Två Golfläger, vår m. övernattning och höst dagläger
- Två veckor av sommarläger
- Konfirmationsläger.
- Klubbkläder m. Särö emblem, mörkblå funktionspiké i dam- & herrmodell och



bomullströja från sponsorn Pelle P. Elitlaget har också denna lagdress vid sina tävlingar.

Träningsgrupperna

Tävlingskommitténs verksamhetsberättelse 2023

Under verksamhetsåret har vi i tävlingskommittén:

● Genomfört totalt 16 helgtävlingar, inklusive KM och Särö Cup.

● Ökat antalet tävlande till totalt ca 770 deltagare under året.

● Rekryterat nya sponsorer och säkrat samarbete med gamla sponsorer.

● Arrangerat World Amateur Golfers Championship och Road to South

Africa, där ett par från Särö vann en finalresa till Sydafrika.

Tävlingskommittén 2023 bestod av Eva Aurell, Christina Carlquist, Jan Bertil

Börjesson, Ulf Fransson, Axel Högman och Nils-Gustav Paulson.

För TK, N-G Paulson

Årsberättelse 2023 – ProAm Kommittén

Vår huvudsakliga målsättning har under året vara att på bästa sätt integrera vårt arbete i
klubbens. Vi delar nedan en sammanfattning av årets aktiviteter och huvudresultatet från
årets enkätundersökning som vi gjort i syfte att få feedback vad gäller kommitténs arbete, på
vårt tävlingsprogram och om vi lever upp till våra värdeord Enkelt, Energi, Vänskap och
Flexibilitet.

Resultatet från vår medlems-undersökning visar att ProAm Kommittén har med stort
engagemang levererat det ProAm eftersträvar. Insikter från vår medlemsundersökning visar;



✓ Kul att spela både vanligt och majors

✓ Starta lite senare för att fler skall hinna

✓ Alla gillar den nya appen!

✓ Sponsorer är kul!

✓ Kommunikationen har varit bra

✓ Ökat fokus på de nya medlemmarna

✓ Greenfee för tävling är för hög

✓ Kan vi lotta bollarna?

✓ Mer genomgång av regler

✓ Mer reklam för ProAm i klubben & utanför

Säsongen 2023 i siffor

✓ 490 rundor spelade

✓ 93 birdies

✓ 90 unika spelare

✓ 58 härliga ProAm’are i gruppen

✓ 23 tävlingar varav 18 inom vår Liga

✓ 6 middagsevent

✓ 2 HiO

Styrelsen

Kommitténs styrelse har bestått av tre personer. De har under året sett till att vi följt vårt
ProAm arbete enligt SG verksamhetsregler.

Teea Flygare (kassör)

teea.flygare@gmail.com

Charlotte Settergren Borg (ordförande)

charlottesettergren@hotmail.com

Jenny Törnkrantz



Jenny.tornkrantz@essity.com

ProAm Värdeord

Enkelt – det skall vara enkelt att vara med, man skall kunna skapa en rutin runt våra
veckoträffar, alltid samma dag, alltid samma tid.

Energi – målgruppen är i stort behov av energi då de flesta arbetar och/ eller reser i tjänsten,
har barn & familj, är mitt i livet då allt händer, att träffa gamla eller nya bekantskaper ger
energi.

Vänskap – vi vill skapa långsiktiga relationer, nätverk och utveckla vänskap för livet. Vi spelar
alltid på korta banan för att så många som möjligt skall kunna vara med.

Flexibilitet – man kan bestämma om man kan vara med och spela eller inte fram till två
timmar innan start. Får man förhinder och blir sen kan man ansluta till spel efter start, det
viktigaste är att man kommer ut och spelar.

mailto:Jenny.tornkrantz@essity.com


SÄRÖ GOLFKLUBB

RESULTAT JANUARI-DECEMBER 2023

Särö GC Särö Golf-
Eliminerin
g Summa koncern

banor AB

Belopp i kkr Utfall Utfall Utfall Utfall Budget Föreg år

INTÄKTER
Medlemsavgifter 612 3 966 4 578 4 520 4 761
Greenfee - 959 959 825 916
Drivingrange 36 - 36 65 54
Simulator 369 369 350 364
Sponsorer - 748 748 550 519
Hyror 10 - 10 594 550
Kommiteér 90 - 90 155 178
Träning 552 - 552 625 574
Nyttjanderätt 3 078 - - 3 078 - - -
Bidrag, tjänster, övrigt 637 208 - 175 670 590 961

-
SUMMA INTÄKTER 5384 5881 -3253 8 012 8 274 8 877

-
KOSTNADER -
Personal - 1 590 - - 1 590 - 1 868 - 1 980
Banor - 365 - 590 - 955 - 946 - 1 166
GML - - 1 836 - 1 836 - 1 900 - 1 795
Fastigheter - 666 - - 666 - 1 075 - 1 268
Kommiteér - 221 - - - 221 - 210 - 189
Nyttjanderätt - - 3 078 3 078 - - -
Administration m.m - 1 454 - 189 175 - 1 468 - 1 154 - 1 149

-
SUMMA KOSTNADER -4296 -5693 3 253 - 6 736 - 7 153 - 7 547

-
RESULTAT FÖRE AVSKR. O RÄNTOR 1 088 188 - 1 276 1 121 1 330

-
AVSKRIVNINGAR - 798 - - 798 - 739 - 692
RÄNTOR - 83 1 - 82 -80 - 63

-
ÅRETS RESULTAT 207 189 - 396 302 575



Fom 2019 är verksamheten fördelad på Särö GC som bedriver den ideella/idrottsliga verksamheten och

Särö Golfbanor AB som bedriver den kommersiella verksamheten.

Särö GC äger Särö Golfbanor AB till 100%.

Intäkterna och kostnaderna är fördelade efter verksamhetens art och det finns avtal som reglerar förhållandet

mellan bolagen.

Ovanstående uppställning visar hur intäkter, kostnader och resultat fördelas. Summa koncernen är det

sammanlagda resultatet för hela golfverksamheten.

Resultatet är något bättre än budgeten men sämre jämfört med föregående år. Det är uteblivna hyresintäkter

och kostnader fastigheter som dragit ner resultatet. Detta har kompenserats genom lägre personalkostnader.



FÖRSLAG TILL STYRELSE I SÄRÖ GOLF CLUB
VERKSAMHETSÅRET 2024-2025

Styrelsesammansättning:
Antal ordinarie ledamöter: Ordförande + 5 ledamöter
Antal suppleanter: 2 suppleanter
Antal revisorer: 2 revisorer
Antal revisorssuppleanter: 2 revisorssuppleanter

Ordförande Magnus Bernåker omval 1 år

Ledamot Olof Palmlund omval 2 år
Marie Torstensson nyval 2 år
Anders Rabbe nyval 2 år

Från föregående års val kvarstår följande ledamöter valda på 2 år:
Christer Johansson och Lennart Jungersten

1:a suppleant Ludvig Jexler omval 1 år
Maria Dahlberg nyval 1 år

Revisor Lars Eklund omval 1 år
Revisor Jan Bertil Börjeson omval 1år
Revisorssuppleant Jan Sanderoth omval 1 år
Revisorssuppleant Milton Jonsson omval 1 år

Särö 2024-03-25

Valberedningen

Nils-Gustav Paulsson Gunilla Eklund Carl Hellmer
Ordförande



Styrelsens förslag: Nya stadgar

Bakgrund: Svenska Golfförbundet har tagit fram förslag till nya stadgar som tar
hänsyn till utvecklingen av golfen, medlemsformer och organisationsformer.
SGF vill att golfklubbarna skall anta dessa för att få modernare och likformiga stadgar
för alla golfklubbar.

Styrelsen har tagit fram ett förslag till nya stadgar som utgår från SGF´s mallstadgar
och som modifierats till vår organisation och sätt att bedriva golfen.

Bifogat i nyhetsbrevet finns
- De nya stadgarna
- De gamla stadgarna
- Skrivelse om förändringarna som gjorts

Styrelsen föreslår att årsmötet antar de nya stadgarna.








